
Baptisterna» Årskonferens Se upp med vad barnen 
avhålles i Midale, Sask.

Lttet »uti** am VBsterse 
i Alberta ftnaee det för BSrranui* 

in UU!t bas EDMONTON.stoppa i munnen.HAR NI VÄNNER I SVERIGE? 77.128 tamare
ta ock I0J2S t rak lur er 

Saskatchewan har 116.762 tamare 
vilka åga 1.199.566 hastar ock 24,167
traktorer.

Manitoka kommer »1st 
51JM9 tamare, vilka åta 3S6.4M båa- 
tar ock IMU traktorer

Fader a» sista åren kar antalet för

Svenska baptisternas årskonferens ’ En 14-4rig flicka. Selma Gunderaoc 
i Midale, bosatt 1 Palmer, ett tiotal mlles från 

Saek . den 11: te till 16.de juli. Pre Holcvu I Alberta, råkade en dag då 
dikantföreniagen samlas på tomLa ‘ bon rar 1 färd med att uppsåtta en 
gen den 12: te. Centralkoafereosen g enfotograf erad Mac konstaterade !
öppna»
tills påföljande ao

I »å f»D erbjudas nu våra presumeraater • * kommer delta år att fira»- y
EH ENASTÅENDE TILLFÄLLE

Varje prenumerant å Svenska Canada-Tidningen, vilken 
har betalat eller insänder betalning för ett år i Förafcoti, kan 
inaånda mmr och ad res* i person i Sverige (ill vilken vi vilja 
tilUäadå tidningen

afton qch fortsatter *•! gardiner 1 sina föräldrars bostad 1 
odagakvåll P*fl> svälja en nabb.

Hon fördes genast Ull St. Marys 
mer snart alt bli synligt i denna tid- sjukhns i Camrose dår hon blev rönt 
ning. Flera nya arbetare på kon fr *iä att nubbvn kade följt med ned 1

grammet år redan fårdigt och kom
aå Ida traktorer 1 våstra Canada steg 
rata eiGRATIS it ock allt tyder på att de 

allt mer ockEdm vénncr därhemma åro naturligtvis lika intresserade 
av nyheter från Canada oom Ni åro att höra något från Sverige. 

Skriv namn och adreea tydligt.

moderna traktorerna må:-ga och stora fålt komma matstrupen och inkapslat slg 1 en 
att nårvara och bålsas välkomna. Fl* av tarmkanalerna. Rn operation blir 
ra främmande talare ha inbjudits och f nödvändig. men Intill ten måste vid- , 

lovat bålle flera tal under kon tagas, skall flickan beredas vård i 
ferens mötena. Blanc främmande ta ajukbuaet samt genom fullständig v tia 
lare nämna vi: pastor Oscar Ingvall. hämta krafter till dess vidare åtgö- 
Sverige, vilken år en av aamfundets ntnden biira nödvändiga, 
förnämsta ledare i hemlandet och se 
dai: flera år tillhaka stadsfullmäktig i 
Gävle. Han kommer från baptisu-r- 
naa v är kl sallians i Toronto och beao- 
ker våstra Canada. Pastor Henry I 
Wlden, Albert Lea. Minn., kommer Från Kenora Ingick 1 onsdags med 
att närvara. Han har förr varit pa» i delande att en av stadens äldsta sven 
tor i Mklale och är numera en av de I skar, Sven Johnson, måndagen den 21 j 
kyrkliga ledarna 1 Förenta Staterna, t dennes sent på kvällen avlidit 1 en 
Redaktör Geo. Erieksoti, Chicago. ! åluer av 95 år. Döden kom fort till 
kommer att deltaga son Allmänna j den gamle pfonjåren och först på lör- j 

konferensens representant 
Konferensen cenna sommar i Mi-i en 

dale kommer sannolikt att bliva den Han var en allmänt aktad nian i
i * t en s k kolon ten och tillhörde bland 

Eu stor samling från | annat United Church samt 1. O. O. T

mer oftrånga hasta i 
dar. att den dag nu Icke år långt av
lägsen. tå våstra Canada» tamare, 
åtminstone de större av dem. helt 
komma att övergå till traktorerna 
•om ersättare för hästarna.

SVENSKA C AN AD A-TIDNINGEN
325 !>ogan A ve. Winnipeg, Man.

Endast mödrarna, som hava aett hur 
deras barn lida, när de hava eksem, 
uppskatta till fullo den välgörande ef
fekten av Dr Chase-s salva. De fle
sta barn erhålla en eller aunan gång 
hudirritationer, skavsår eller eksem. 
På grund av denna oraak år det all
tid en bra vana. att när barnet badas 
ha till hands en ask av Dr. Chase's 
salva. Du vet aldrig, när små rivsår 
eller rodnader kunna utveckla sig till 
någon farligare sjukdom En påstryk- 
ning. av Dr. Chase s salva håller skin
net mjukt och lent samt förebygger 
farliga hudsjukdomar.

Det finnes många anledningar for 
att använda Dr. Chase» aaira. Har 
den en gång funnit vägen till ett hem. 
anse» den »edan som oumbärlig.

Saskatchewan.
Sven Johnson, Kenora 

avliden.CANADA NYHETER. Poststyrelsen 1 Saskatoou har un
der de sista veckorna uppgjort en del
intressant statistik ur vilken framgår 
att stauens befolkningssiffra nu upp
går tin över 40.009.

i

Veck orevyn.

killin t uppsliter : rån hamnat yTtUen 
i Montreal har Canada under de ee- 

AntiiggBlngsarbetet å den stora pap f naste tio månaderna icke avsänt nå 
I»«mfafwifcen vid Uverpo-d utn»»«l ' gon notboekap till Storbritannien 
Mersey River 1 Queena Coanty kom * Till Förenta Staterna ha emellertid 
mer au for< eraa under aveimaren. , 10UM# boskap avsänt» undvr sam- 
Fabriken kontrollera* av 1 W. Kål j ma period Orsakerna till detta av- 
Uam vid Royal Securle^ea 1 Montreal tagande I boekapeesportetf till Stor 
I dagarna har ett betydande landköp ! brhannien aro dels de höga oeeanfrik- 
f ormed lat» mellan firman och ett av , terna, dela den ständiga ökningen »v 
de storuta laodboiagea Kopet om efterfrågan inom Förenta Staterna 
fattar ZW.ööO arres. Enligt ett den och Canada. L"at*r »istlfcdr.e år koo- 
30 april te< knat kontrakt skall bota- ! »umerades toon landet mer kött än 
get åven låta uppföra eu kraftstation i någonsin förr.
om 105.000 hkr. Denna anlagt; 1 ______________________
ning kommer att draga en kostnad av j 
13.500.000

Nova Scotis.
i dagen biet han nödsakad Intaga sängThe Moose Mountain Fur Ranches 

Ltd. liar reserverat 6.406 aeres land 
uorr om Kiabey 1 avsikt att däy an- 
lagga en större meskrat-farm. Land
området år sarskMe lämpligt för 
denna slag pålsvarn farm ning. synner 
hgast aom området omfattar ett 30-tal 
mindre Insjöar, dar djuren kunna le
va det liv i frihet, som bäst ägnar 
alg för deras fortplantning Bolaget 
har utökat aktiekapitalet med $30,000 
och anställt flera experter Inom det
ta speciella slag av farmning.

mesJt vittomfattande och givs
vår historia.
midaled ist riktet kommer att bevista I Vnder ett fyrtiotal år var han an-

och en stor skara besökare ' Htällil vid Meaple Lcaf Milllng Oom- tHandarbetets vänner i Sverige i har 
i dagarna organiserat en avdelning 1 
Alberta med säte i Edmonton. Detta 
är den tredje avdelningen i västern 
som på några korta månader organi
serat» av föreningen. Forut äro näm
ligen så vål Manitoba aom Saskatche
wan representerade. Huvudorgani
sationen etablerades redan 1906 men 
har hittills arbetat mest i östra Ca- 
uada med Montreal som centralise- 
riugspunkt för de östra provinserna.

roöt^y.
från konferensens församlingar och i>any o. h sörja» närmast av m dot- 

Vägarna äro 1 ter orh tre söner. Av sönerna årmisslonsfält komma, 
vanligen de finaste vid den tiden, och , Carl Johnson bosatt 1 Kenora, medan
bilar äro na så vanliga. Tåg for bin- de bägge andra. Alvin och John John 
delsertia med Midale äro ock goda. son bosatt 1 respektive Rouleau och

Prenumera på
Alla församlingar ombedjas i god Rochester. 

tki utse flera delegater samt Insända 
meduclanden, rapporter, etc. till un
dertecknad. Vi vänta av Herren rikt 
välsignade och andligt givande mö
ten. Kom Lied!

S. C. T.Daglig posttrafik planeras i 
Västern.

Alberta.Ontario.

hos
Enligt hittills Ingivna ansökningar 

om byggnadslicenser torde det I Cal
gary komma att byggas minst 500 
bostadshus under innevarande som-

Den största maskinen i Canada for
Nils T. Sachle.lamstillning av tidningspapper kom

mer att inmontera* vid Great Lakes 
i Da per Companv. Ltd. vid Fort Fran-

Den första anläggningen kommer | uxar

Fråu Ottawa telegraferades i förraNew Brunswick.
C. H. Lager, sekreterare. veckan att generaldirektören för post

verket, Hon Peter Veniot, till rege-1 
l ringen Ingivit ett betänkande angå- j 
ende beviljandet av anslag för upp- 
rät latinet uv en daglig posttrafikflyg- 
ning 1 västra Canada.

) Fur så vitt betänkandet föranleder 
i regeringens Ingripande och det äaka- 

ingen trevlig bo.nug.Klau! K,rta.L anslaget bevilja,, kan våalra Ca- 
höjer livsidealen och har ett större ' 
inflytande på folklivet än mången* a-

8662 Jesper Avs. 

EDMONTON, ALBERTA.British Columbia.Frdrrala statistiska byrån har i ;
dagarna fullgjort en utredning öv**r 
tndualrlernas utveckling f provinsen
»< d sn 1076.

itt kunna tagas 1 brak redan l denna 
manad och den andra delen skall vara 

[färdig till maj 1929 då fabrikens år- 
öra produktion kommer upp till 100, 

j 600 tous per Ar.

Kyrkonotiser från lands
orten.

Enligt Vancouvers Merchants Ex
change^ rapporter äro numera 30 o- 
llka riken Importörer av olika slags 
exportvaror vilka utskeppat» från Ca
nada över Vancouvers hamnar.

Aderton nya elevatorer äro nu under 
uppförande av Albertas VetepooL Var 
och en kommer att kunna rymina 
mellan 30.000 och 40.000 bushel» 
•panmån.

Knllg; densamma har I 
»målet Industriella anläggningar re
ducerat» från 3.479 år 1870 till 846 år i 

Däremot har produktiona var 
det okats från $17,367,0117 under 1070 
$111 $07.450.621 under 1625 Ovanetå i 
enm» siffror vtoa hnr Industrien har t 
eammanstagit» vad beträffar en a han ; 
da Anläggningar medan produktionen 
genom sådana sammanslagningar o 
kuta avsevärt.

fr sk tik tråo Psrle ovk Mt* Tork •]**»«*. 
Telef

D& JOBBPH BODLAUOBS 
Likars k kirurg

för Uomlnies 
Medlcel 0->un.

Ett Eamhälk utan någon kyrka är ' •660.
19:

De genomsnittliga levnadsomkost
naderna 1 Canada för en familj på 
fem personer uppgå nu till $21,15 per 
v» -ca. enligt federala arbetsdeparte
mentets statistiska byrå. Under 1927 
vid samma tid uppgingo omkostnader
na t Hl $21:29 och 1920 Ull 25:05. Ar 
1914. med de då gallande cxeptionvlll 
låga priserna voro oaikostaaderaa 1 

| genomsnitt $11 35.

nada Inom kort påräkna en av värl
dens största trankontinentala flyg

Genom det planerade arrangemen- | 
tet skulle alltså ett brev, postat i j 
Winnipeg, efter ett par timmar kun- I 
na leyereras 1 Regina tiller I Calgary ; 
inom 24 timmar efter a v sändnings- ; 
timmen.

Man söker, om anslag beviljas, in
tressera ett privat flygbolag att ined 
regeringenndergtöd påtaga sig post-
leveranserna.

of Csosde »t "The 
it ef Cenede"Exporten av bly och zink över Van

couvers och New Westmlnsters ham
nar uppgick 1927 till 171,056 tons. 
Blyexporten enbart omfattade 115,902 
tona och zinkexporten 55.410 tons. 
Vniier 1924 exporterades tillsammans 
144,110 tons varför exportuppsvinget 
under 3 år belöper sig till 27.646 tons.

|Från Raymond distriktet meddelas att 
arealen insått sorkerbetsland i år upp
går till över 7,000 aeres. Man skall 
till nästa år soka utvidga arealen till 
10,000 aeres.

nar. Relfgtonen är ett unirerslellt 
och ett nouvändigl drag 
heten» liv. Där den religiösa kautilan 
saknas, saknas det mest väsentliga 
draget för ett fullt och rikt liv. Löf
tet om sant, om ott Överflödande liv. 
finnes blott I det Heliga och tiudein- 
spirerande Ordet. Kyrkan vill leda 
dig till denna Sanningens och Livets 
källa. Där vill din längtan stillas och 
du vill finna livets mening och mål. 
Varje maniska behöver kyrkans hjälp. 
Kyrkan behöver varje människas 
hjälp. Förena dig med dess skara 
Besök vår Svenska Lutherska kyrka 
i Calgary nästa söndag.

Gudstjänster varje sondag: Svensk 
högmässa 11 f.m Aftonsång (svensk) 

Dessa utgöra endast de större in j 3 och 5 söndagen, (engelsk) 2 och 4 
komstkällorna av jordbrukshantering- söndagen. Varje måndag 7,30 e. m.

Kontot k »ostiä: 10007 Jiepot 4w».
Edmonton. ältortomiinfikllg-

Tillsamman» 4.661 aeres länd har i 
dagarna inköpts för Taber Irrigation 
DiMricts räkning. Jämte redan- för- 
fintllga 17.000 aeres uppgår nu hela 
arealen konstbevattnat lanu 1 dlstrlk 
tet till 22,000.

0. C Boness, B.A
J ur let å Bolicltör

Skandinavisk advokat 
106 Adams Bldg. 

EDMONTON, ALTA.

Queboc.
Senaste statistiska uppgifter över 

jordbruket i provinsen visa följande 
siffror:.

Ituyal Bank* Df-CauaiLa nyaste bank j 
myggnad bar l dagarna lutigl» 1 
treal. Byggnaden uppgives vara det 
största affarspalatset inom det brittis
ka Imperiet, omfattande eu Jordyta 
LS 567 kvadratfot och en höjd av 400 
fot över jordytan.

Distrkbueringen av Kkogsträd till de 
av elden härjade skogsområdena Inom 
provinsen pågår nu som båst och 
aär alla »Andningarna hunnit levere
ras ha över 10.000,1)00 tråd försänts 
till olika distrikt i provinsen. Före- 

, gående år fömändea 7.629,000 tråd 
AUa tråd bortskänkas fritt till dem 

Qnebec» lönnsockerskord inger gn »om insänt anhållan härom till Onta- 
da utsikter Ull förbattral »körderesui- 1 rio Förestry Bram U. endast frakten 
tal mot föregående år. Speciellt In betalas av mottagaren. 
om Ikfrchvster-, Beaucn- och Megan j 
11c distriktet synes skörden bliva rv ! 
konlartad txh vida överträffa 1927 
års jämförelse via 'goda »körderesui?
lat Endast i östra celarna av pr«» Tvenne stora ‘'muakrat^-farmer ha

nyligen anlagts vid Deleau. några 
mlles norr om Brandon. Farmerna 

Ikforbtndvlfle med j äro vanlera 160 aeres. 
passageraretrafik har I cägama In
rättats mellan Montreal och Toronto i Vnder april måflad placerade Cana- 
av Ciui{ttaTC*Älrway» I,$d. Ett antal ! da Colunlsation Aaeot-iaUon det hit- 
Fairchlldsinojuuplau metl elt gant . , till* högsta antalet familjer på far- 
pa>*rtgvrarhyit*-r ha Insatt^" på linje:: j mar l Västern Enligt aenaste uppgif- 
wh flygtiden omfattar endast 3 tim ] te? från. byråns pressagent blev nåm- 

Trefik. n kom- } ligen SI familjer placerade pa 19.249 1 
avres och under årets lopp har hyrån 
hittills placerats Inalles 224 familjer 
på 46.207 aeres land.

-

Kreatursavein 
Kött produkter
Agg ..................

......... $20.000.000

....... $ 2,600.000

...... $ 6.500,000
iVägarbetet i Manltoba bör- j 

jade i måndags.
Enligt C. P. R:s första skorderap- 

port för året har i Lethbrhlge Rail- 
way distriktet den insådda arealen för 
all slags spannmål ökats 
För råg har t. ex. en merinsåning av 
50 procent rapporterats.

Mejeriprodukter ........ $11,560,000
Vegeta biler ____
Spannmål ..........

..... $ 7.000.000 
.... $ 5.000.000

avsevärt. REIDAR TORPPå grund av att vårarbetet p& far- | 
merna nu 1 allmänhet är avslutat, 
kunde vägarbetet inom olika delar av 
provinsen taga »in början l måndags. 
De flesta mjjsl>ijjerna anlände redan 
förra veckan och utplanterades ut
med de många nyanläggningarna.

Söder om stora landsvägen Wawa- 
nesa — ('aroll kommer firman H. G.

u kmax EBiArra» 
lanuet.Ut.ard 1 gamla

Alla alag» klockor r, p»r«r»a. tiilllg» psa 
»l>ild omsorg jtivee ineind* icper»- 

tion*arbetr» Oemnti för gott »rbete. SM
M* it K ADRESSEN 1036S-lOUt Ht. <1 
uartietee av C N.fc. etaLo»eu). »DMOMTOM 
ALBERTA.

8kr
rbeEn ambulerande 

ständig medicinisk utrustning kommer 
i sommar att uppehålla »ig i norra 
delarna av provinsen. Kliniken står 
under leening av dr R T. Washhurn, 
professor vid AlbertaunSversltetet och 
har utrustats av provinsiella halso 
vårdsdepartementel.

klinik, mel full en. Medräknas alla kommer brutto- Kyrklig sammankomst varje Ons
dagskväll kl. 8. Alla välkomna!inkomsterna av denna näringsgren 

till $72,000.000.Mani to ba. John Samuelson.

JACKSON BROS.Städernas befolknings
mängd.

Wlnslow Co., att jaraua väg omkringCa'gary, Alberta. Missionskyrkan1
Mjsrtionär Eiiwh ! 19^ mlkl <>cl‘ D Tavlor, eamla väl 

| rutinerade arbetslag skall utföra en 
. del anläggningsarbeten utmed st/ira 
• landsvägen mellan Braunon och Ka .

vlnsen rAppt>rtera» nedgång. Speciellt uppmlrkaammaa pont-
JUVELAR- och GULDSMEDAFFÄR 
UR, OOh JUVELREPARATIONER. 

9862 Jaaper Avi., E-tat
Edmonton, A It a.

5 A ve. och 6 St. W.
Olllströms bostad 307 — 5 SL W., te
lefon M. 5371.För några dagar sedan framställde 

1 unuerhueet dr. Gershaw, M. P. för 
Medicine Hat en förfrågan om de oli
ka västra städerna» befolkningsmäng
der. och hur desamma uppdelas vad 
beträffar nationalitet.

Svaret på frågan ar av stort Intres
se för Västern, då detsamma ger en 
god Inblick I befolkningsfördelningen 
och de olikg större städernas befolk- 
ningsraängxk-r.

Sedan 1927 års skörd blivit tröskad 
1 Alberta h^r över Calgary och till 
Vanrouev förnäm» 52.O0v.OOO bushels 
spannmål Detta är nära dubbelt så 
mycket som vid föregående år och 
visar hur spannmålen allt mer och 
mer börjar skeppas över Västerns 
hamnstäder l stället för över Österns.

Söndagen den 3 juni moten kl. 11 
f. m. och 7,30 e. m. Söndagsskola kl. 
12,15 miedag. Onsdagen den 6 juni 
veckomöte. Vi inbjuda en och var 
till dessa möten.

Tel. 1747.
pid City — Minnedosa.

Arbetena vid den transkontinenta 
la landsvägen mellan Portage och | 
Griswotd. omkring ett 90-tal milee, 
liar lagts 1 händerna på firman Tom , 
linson ConHtrurtion Co.

överallt där anslag beviljats för ny- 1 
anläggningar forceras arbetet och > 
många mindre byvägar ute I provin- | 

* sen komma 1 år att förvandlas till ‘ 
,ri landsvägar .

CAMROSE.
mar och 7 minuter, 
mer att upprätt hällas under sommar 
månaderna.

Calgary, Alberta, Måndagen den 
21 maj aammanvigdes herr Bruno 
Brager med fröken Mary Palm. Bru
den har sitt föräldrahem i Alpine. - 
Sask., och brudgummen år från Stn- j 

Befolk.-män* vely. Alta. Båda äro födda i
191.99s ge. Vigseln förrättade» av paiHor,

31.234 E. Gillat rom i pastorsbostaden. och Dödsbud från EricklOn,
....... 37.329 i såsom vittnen närvoro herr och fru i

65.291 I Ferdinand Person. De nygifta kom- 
....... 65.167 i ma alt hoaätta sig i Calgary. Lycka i

CHK0PRAKTIK
Calgary Power Company utför för 

närvarande ett ganska omfattande ut- 
viegning»arbete med anläggandet av 
elektriska tranaformatorstationer och 
nvledningar 
stäiy t olika delar ar provinsen. Ett 
anmärkningsvärt stort antal farmare 
ha I år beslutaj slg för att införa elek 
t risk t ljus i bostäder och athua

boi»r nästan alla sjukdomar.Vad Mm fönuoda» vara den stör*ta 
aäncnlng "muskrats** från Canada av
skeppades häromdagen fråu Montre-1 kommande skörden. 
ai hamn nit-d ångaren *'"lieaverdale" j sitt slag enastående torde man k ke 
Ull Anlwerpen
149 djur. de* tioera <S* t Hl Tyaktaml ter ick bliva för despotiska 
Fmtaod <k h Frankrike. Djuren kons 
ma atl utptai trra* å ‘‘mu*kr*ts,'-far- 1 på situationen ock enttgt poolens be- 
mer i nåmnda länder oeh härstamma räkningar komma I år över 200,000.- 
från den »fmw pålsrarularmvn vsd i 000 hushels vete att fors an das genom

poolens formedling.

Redan nu kan man överblicka den
Alt den bitr i PRÖVA DET.

Dr. G. B A C H, D. C.
Stad

Winnipeg 
Saskaton 
Regina .... 
Calgary ..
Edmonton

ett stort anfal mindre
omfattad'- beböva tvivla på. bara v korets mak Skriv till mig på svenska eller 

engelska, om Ni har tillfålle. ock 
Jag skall tala om. vad jag kan eö1 
ra för Eder.

Telefon 381, CAMROSE, ALTA.

Manitoba.
Vetepoolen ser mycket optimistiskt

En av svenskkoloniena i Krlekson. 
cwb valg;'mg unikas dem under den meei uppskattade och kända
gemensamma färden genom livet.1 nämnt-a städer bo for närvarande 

omkring 230.UOO Infödda canadensa- 
re fördelade på följande sätt:

svenskkvinnor, mrs. Peter /ohnson 
avled »t illa 1 sitt hem måndags mor- i 
ROfien den 21 dennes.

The Candålafi- Handlcraft Guild 
(närnsaat motsvarande föreningenLintMay l Oeusri

Bunat Lake, Alberta. Missionär 
•Enoch Gillström besöker Buru; l^t 

Ant. tanadeusare. ke och predikar I missionskyrkan fre-

I
Hon var vid sitt frånfälle 71 år :

Stad
Winnipeg ......... ..
Saskatoon _______
Regina ______ _
Calgary -----
Edmonton ....... ......

l-arima! och anlände till Canada 1889. 
1<17.S4T; dagen den 1 juni och lördagen den 2. Ku ar" ploniärerna I ErickeondUnrlk. 
191"* j W »e. m. samt röndagen den 3 kl. rwdlade hon eu allmänt erkänt 
?i.S!5 ;!t. m. Kollekt upplage» Ull förmän arbete lör kolonien och r«r ender ee 
36^01 |ldr mlMloneverkMmheten Var och „ ir ak,|v 1Tj»öen
3»,234 en inbjndee på det hjärtligaste till medlem ar den svenska lutherska 

deeea möten töraamlingen t samhället.

Onska Edra vänner i wGanlmellandet,, 
komma över till Canada ?

Britterna representeras ar: Den avliena sör>s närmast av au- • 
(>® ke. ea *on ocb sju döttrar, av vilka

Brittiaka Britttoka Gud vlil ocb vi tova. så blir def *ri»-« *onf.n Arthur och döttrarna, mesda- \ 
öarna besittnisxar »ioesmöte i Wetasklvin pastoratet • Bdrin Waterton,
44.S4CHI

OM SÅ skulk vara fallet och Ni önskar hjälpa dem 
över hit uppsök då oss. Vi ombestyra alla nöd
vändiga arrangement.

VANCOUVERMissfonsmöte i Wataekiwin.

Stad
Winnipeg
Saekatoo:»
Regina
Calgary
Edmonton

Rupert Näs-
den 21 — 24 juni. Mölet börjar 1 Cll- iau,i Edward Hogsoe och ralw Cecl- 
ve på torsdagen kL IV; 1 Sven på fre- ita Jr.im.on äro 
i.agen kl. 16.3» och i Wetaaklwin pa trakten, övriga

Högmässa kl. 10. gemensam middag ver. Peter Cooper. Tugaske. Sa»k. 
kl. 12; *ven»k samliog kl. 2 och al- ock Harry Ftelder, Uoydnrittater. 

D<? s. k. allänttingcTTia. d. v. s. tongudstjaest med sång och rittee*- Alta.

682
98

113
SOS

7.715 "2 1ALLOWAY & CHAMPION, Rail .Xgents 
AGENTER FOR ALLA ANGBATSL1NJER

S.525
19W
16.474

ttrar, alla gifta, 
äro mesdames Xe1l Mclnnes. \'ancou-

334

667 Matn Street» Wfamipgg» Max Telef«i 26 861 
EU-ER TILL VILKEN C.X.B. AGENT SOM HELST. perM.mr, vilka invandrat frän andra börd kL 8. w Begravningen förrättades

riken än brittiska, representeras av: j Det vore önskellgt om det svenska | gvenaks Lutherska Kyrkan ock pa»-
folket inom Weuaålwln-omrSdet lor ^ ortei^n oflwlerade under -ten 

eu svenskt

från
PRENUMERATIONER Å

PASSAGERARE MOTAS VIO LANDSTIGNINGEN OCH SANDAS TILL DESTINATIONSORTEN. SVENSKA C ANAD A- 
TIDN1NGEN

Rike. kom me t ili »am man»Stad högtidliga aktca. En synnerligen 
27.181 folk på denna svenskarnas Mideom- skara »låktlngar ocb vänner när-

voro och en ovanligt rik och vacker 
biueaslerakbru ågnadas den avUdnaa

WlnUpec _ 
» SaskatoonCanadian National Railways 4.21» mardag. upptaaan t Vancouver, 6. C. av

•. BERGMAN 
*1 Haetinga BL B

«.oö;,
.--1*6

16,112 ,

JOHN OREEfiKoren 60ta. I 8ven«kar'
. Cnisarv Careit W.

Rev. O. N. Miller. Vlle hon I frtd!i7

~ SVENSKA CANAPA-TIDNINGEN. WINNIPEG. MANITOBA, TORSDAGEN DEN 31 MAJ 1926.

,-a

s. Ii E It <i M A •
251 Hastings SL E. 

öBp VANU>UVKK,aC.

Största urval rv 
svenska gnunmofonskivor. 
Katalog (ritt.

GOD HÄLSA
år beroende, huvudsakligast, av 
god matsmältning, god avsöndring 
och god avföring av obrukbara 
ämnen, samt ett gott blodomlopp.

Ärv dessa funktioner normala, är 
det lätt att hålla slg frisk. Men 
Ibland behöver kroppen hjälp, och 
detta erhålles bäst genom

PANDIKULATION
ELEKTRO-MAGNET1SME

BAD
och andra oskadliga. verksamma
medel. Ett försök övertygar Eder.

För närmare upplysningar skriv 
till, eller besök

NILS T. 8AEHLE,

THE HEALTH CENTER.
9662 Jasper Ave.

Edmonton. Alberta.

». - - - Wlt**

Dr. F. A N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Specialiserar I kirurgi. 

Stort förstaklasslgt ejukhua.
CAMBOSE, ALT A.

JULIUS
106 Ada me Bdj, Edmonton, Alts»
hoppa» att få tråffa alla akaadlna-
vlaks tamare 1 dlatrlktss mat
Edmonton och försäkra dem fSr

The Wawanesa Mutual
Jnsuraace Ca.

Dst etSrsta, Dst bSeta. Dst bllllt 
te ömsesidiga brendförslkrlngsbe- 

tag I Canada.
Totalvärdet av försik ringer upp

går till över 1125.000,000,00. 
överskottet över $2,000,000,00.

Barneksem
Körsviimer fort vid utväad- 

ning ar Dr. Chaae*g 
salva.

BILJETTER
TII.1. OCH
KRAN

ALLA DELAR 
AV VÄRLDEN

H
04

V
i


